COALGATE Prime & Store Cattle 5 February 2025
— e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |PH Phipps 1 |[Prime Char x Steer HL CM 520( $2,007.20 $3.86
501 |Langnevin Farm 1 |Prime HF x Steer HL CM 625 $2,387.50 $3.82
502 [BT & RA Robinson 2 [Prime HF x Steer HL CM 533| $2,073.37 $3.89
503 |Glenpark Partnership 2 [Prime Here Steers HL C10 698| $2,582.60 $3.70
504 |PH Phipps 3 |Prime HF x Steers HL CM 575 $2,231.00 $3.88
505 |Oliver K Ltd 7 |Prime MG Steers HL C10 626| $2,416.36 $3.86
506 |Oliver K Ltd 6 |Prime MG Steers HL C10 563 $2,167.55 $3.85
507 |Oliver K Ltd 7 |Prime MG Steers HL C10 562| $2,174.94 $3.87
508 |Oliver K Ltd 7 [Prime MG Steers HL C10 520[ $2,012.40 $3.87
509 |Oliver K Ltd 7 |Prime MG Steers HL C10 536| $2,074.32 $3.87
510 |Langnevin Farm 1 |Prime HF x Steer HL CM 470| $1,786.00 $3.80
511 |Langnevin Farm 2 |Prime HF x Steers HL CM 408| $1,485.12 $3.64
530 |Walker & Huston 4 |Prime HF x Heifers HL CM 579| $2,234.94 $3.86
532 |Langnevin Farm 1 [Prime HF x Heifers HL CM 405| $1,409.40 $3.48
533 |Organic Farm Holdings 1 |Prime Ang Heifer HL C10 505| $1,959.40 $3.88
534 |CNR Farming 6 [Prime Fri Heifers HL C10 392 $1,387.68 $3.54
535 |CNR Farming 6 |Prime Fri Heifers HL C10 366| $1,259.04 $3.44
536 |CNR Farming 3 [Prime Fri x Heifers HL C10 367 $1,247.80 $3.40
537 [SG Holland Ltd 1 |Prime Fri Heifers HL C10 505( $1,908.90 $3.78
538 [SG Holland Ltd 3 |Prime Xbred Heifers HL C10 357| $1,192.38 $3.34
539 [SG Holland Ltd 4 [Prime Xbred Heifers HL C10 304 $893.76 $2.94
546 |Langnevin Farm 2 |Prime HF x Cows HL CM 643 $1,787.54 $2.78
547 |Glenpark Partnership 3 [Prime Here & Ang Cows HL C10 573| $1,604.40 $2.80
548 [LK Farms 6 |Prime Fri Cows HL C10 593| $1,743.42 $2.94
549 [LK Farms 6 |Prime Fri Cows HL C10 563 $1,576.40 $2.80
550 [LK Farms 3 |Prime Fri Cows HL C10 490| $1,225.00 $2.50
578 |RC & KE Denton 1 [Prime Ang Bull HL C10 930| $2,827.20 $3.04
579 |Inka Hootz Ltd 1 |Prime Ang Bull HL C10 905 $2,950.30 $3.26
580 |Inka Hootz Ltd 2 [Prime Ang Bulls HL C10 500| $2,020.00 $4.04
581 |Stoney Hills Trading 1 |Prime Jer Bull HL CM 345 $1,166.10 $3.38
582 |Sanlac Holdings 2 [Prime Jer Bulls HL C10 333| $1,092.24 $3.28
583 |Glenpark Partnership 3 |Prime Ang & AH x Bulls HL C10 580( $2,401.20 $4.14
584 |Mathers Harrison Partnership| 1 [Prime Jer Bull HL C10 525| $2,047.50 $3.90
585 |Mathers Harrison Partnership| 1 [Prime Jer Bull HL C10 530( $2,098.80 $3.96
586 |Lieuwes Abbott 3 |Prime Fri Bulls HL C10 403| $1,394.38 $3.46
587 |Mathers Harrison Partnership| 1 [Prime Ang Bull HL C10 885 $3,009.00 $3.40
588 |RC & KE Denton 1 [Prime Ang Bull HL C10 915| $3,184.20 $3.48
STORES

589 [Mathers Harrison Partnership 2yr Char x Steers HL C10 364| $1,470.00 $4.04
590 |Mathers Harrison Partnership | 8 |[2yr Limo x Steers HL C10 342| $1,370.00 $4.01
591 [Mathers Harrison Partnership | 8 [2yr HF x Steers HL C10 350| $1,410.00 $4.03




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
592 [Mathers Harrison Partnership | 9 [2yr HF x Steers HL C10 293| $1,180.00 $4.03
593 [Mathers Harrison Partnership | 4 [2yr Limo x Steers HL C10 344 $1,320.00 $3.84
594 |Mathers Harrison Partnership | 4 [2yr HF x Steers HL C10 350| $1,280.00 $3.66
595 |Mathers Harrison Partnership [ 4 [2yr B/Blue M/Sex (3S/1H) HL C10 329( $1,385.00 $4.21
598 |[SG Holland Ltd 7 |2yr Stab x Steers HL C10 373| $1,350.00 $3.62
599 [SG Holland Ltd 11 |2yr Stab x Steers HL C10 364 $1,350.00 $3.71
600 |Mathers Harrison Partnership | 7 |2yr Char x Heifers HL C10 335| $1,290.00 $3.85
601 |Mathers Harrison Partnership | 11 |2yr HF x Heifers HL C10 311| $1,200.00 $3.86
602 |Mathers Harrison Partnership| 6 |[2yr Limo x Heifers HL C10 331| $1,250.00 $3.78
603 |SG Holland Ltd 10 [2yr Stab Heifers HL Cc10 344 $1,250.00 $3.63
604 |TJ Readman 4 |16mth HF x Steers HL CM 304| $1,080.00 $3.55
605 |Mathers Harrison Partnership | 2 |2yr HF x Heifers HL C10 310| $1,020.00 $3.29
606 |Organic Farm Holdings 3 |HF x M/Sex Calves (1B/2H) HL C10 127|  $550.00 $4.33
607 |Mathers Harrison Partnership| 1 |Ylg Angus Bull HL C10 275 $610.00 $2.22
608 |Sanlac Holdings 2 |B/Blue Bull Calves HL C10 133 $610.00 $4.59
609 |Sanlac Holdings 4 |Jersey Bull Calves HL Cc10 144 $640.00 $4.44
610 |Sanlac Holdings 1 [15mth HF x Steer HL C10 405| $1,310.00 $3.23
611 |Karanga Dairies (MC) 4 | Dairy x Bull Calves HL CM 178 $630.00 $3.54
612 |Longview Dairy Farm (MC) 1 |Fri Bull Calf HL C5 165 $500.00 $3.03
612a |Longview Dairy Farm (MC) 1 [Jer x Bull Calf HL C5 135 $400.00 $2.96
613 |A & P Zuppicich 17 |AF x Heifer Calves HL C10 121 $550.00 $4.55
614 |A & P Zuppicich 6 |AF x Heifer Calves HL C10 112 $540.00 $4.82

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers,

Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




